UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-STNMT        Quảng Ngãi, ngày      tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v tổ chức thẩm định Đề án đóng cửa mỏ khoáng sản

 Kính gửi:

  - Thành viên Hội đồng thẩm định Đề án đóng cửa mỏ;

  - UBND xã Bình Nguyên;

  - Công ty TNHH Lý Tuấn;

  - Công ty TNHH Xây dựng dịch vụ và Môi trường Nguyên Khôi.

Căn cứ Quyết định số 1194/QĐ-UBND ngày 31/10/2023 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc thay đổi thành viên Hội đồng thẩm định Đề án đóng cửa mỏ

khoáng sản tỉnh Quảng Ngãi tại Quyết định số 1063/QĐ-UBND ngày

08/11/2021 của UBND tỉnh, Sở Tài nguyên và Môi trường tổ chức thẩm định Đề

án đóng cửa mỏ khoáng sản đối với Mỏ đất Dông Cây Dừa, Xóm 1, thôn Phước

Bình, xã Bình Nguyên, huyện Bình Sơn, tỉnh Quảng Ngãi của Công ty TNHH

Lý Tuấn với thời gian như sau:

- Thành phần:

+ Thành viên Hội đồng thẩm định Đề án đóng cửa mỏ khoáng sản trên địa

bàn tỉnh được thành lập tại Quyết định số 1194/QĐ-UBND ngày 31/10/2023 của

UBND tỉnh;

+ Mời đại diện UBND xã Bình Nguyên;

+ Giám đốc Công ty TNHH Lý Tuấn (đơn vị đề nghị đóng cửa mỏ).

+ Giám đốc Công ty TNHH Xây dựng dịch vụ và Môi trường Nguyên

Khôi (đơn vị tư vấn).

- Thời gian: Vào lúc 09 giờ 00 phút, ngày 26/12/2024.

- Địa điểm: UBND xã Bình Nguyên, huyện Bình Sơn (Kính đề nghị

UBND xã Bình Nguyên hỗ trợ bố trí phòng họp).

Sở Tài nguyên và Môi trường xin thông báo đến các thành viên Hội đồng,

tổ chức đề nghị đóng cửa mỏ và các thành phần liên quan biết để tham dự./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh;

- Ông Trần Phước Hiền – CTHĐ (B/c);

- Phòng TNMT huyện Bình Sơn;

- Phòng Đo đạc, bản đồ và Thông tin địa lý (tham gia);

- Lưu: VT, KS-TNN (nt).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Tân

		2024-12-17T16:11:01+0700

		2024-12-18T09:25:56+0700

		2024-12-18T09:25:32+0700

		2024-12-18T09:25:32+0700